

NUMERO ORDINE

[OR6163](#)

STATO

Da confermare

DATA

9 apr 2024, 11:56:54

IMPORTO

350,22 €

PRODOTTO	QUANTITÀ	PREZZO
CORDA COLORATA Codice: G.3853M Prezzo unitario 0,92 €	17	15,64 €
VORTEX Codice: A.3704 Prezzo unitario 19,07 €	6	114,42 €
SCALETTA DI AGILITÀ Codice: GA.AHF.134 Prezzo unitario 10,38 €	1	10,38 €
SET 3 FAZZOLETTI IN NYLON DIMENSIONI 40X40 CM Codice: AS.150.01 Prezzo unitario 6,96 €	6	41,76 €
CONO ALTEZZA 30 CM Codice: BT.02.S Prezzo unitario 3,66 €	10	36,60 €
CERCHIO PIATTO Ø 50 Codice: G.1079 Prezzo unitario 2,98 €	12	35,76 €
PALLINA SPUGNA Ø 7 Codice: M.14.861 Prezzo unitario 1,48 €	10	14,80 €
PALLA SPUGNA Ø 20 Codice: 9.3612 Prezzo unitario 4,20 €	4	16,80 €
OSTACOLO MORBIDO Codice: DS.035 Prezzo unitario 24,98 €	1	24,98 €
MIKASA VS123WL PALLONE VOLLEY IN EVA GR. 230-250 Codice: 1.1.123WL Prezzo unitario 19,54 €	2	39,08 €
Totale (iva esclusa)		350,22 €
Spese di spedizione (iva esclusa)		0,00 €
IVA 22%		77,05 €
Totale		427,27 €